
Bandeirantes, 10 de julho de 2023.

Portaria Interna nº 007/2023

Dispõe  sobre  a  nomeação  do 
Consup  da  Faculdade 
FANORPI Bandeirantes.

A Diretora Geral da Faculdade FANORPI Bandeirantes, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Artigo  1º.  Nomear  os  membros  do  Conselho  Superior  da  Faculdade  FANORPI 

Bandeirantes.

Sandra Correa – Presidente e Coordenadora do curso de Administração;

Demétrius Alves Esteves – Representante da Mantenedora;

Jeane Galhoti - Coordenadora do Curso de Pedagogia;

Professores Tayson Valladares e Gesinaldo dos Santos - Representantes do Corpo

Docente;

Mônica Daise Elias – Representante do corpo Técnico –Administrativo;

Mayara de Cassia Amaral Belantoni Lara – representante discente.

Parágrafo Único  – As atribuições e atividade dos membros estão regulamentadas no 

Regimento Interno da Faculdade FANORPI Bandeirantes.

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se

Sandra Correa

Diretora Geral 


	Portaria Interna nº 007/2023
	RESOLVE

		2023-07-10T15:30:00-0300




